Département de la Nature et des Foréts

RW/614/2024/3170/11697/20

Lot 20

Visite du lot obligatoire car accés étroit.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

172

144,076

0,000

144,076

838

104,186

4,507

VANHOUGARDINE Alan, 0470/58 06 07
Triage De Fleurus

Fleurus Cne

Vente communale et domaniale Mons / Nivelles

Mardi 24 septembre 2024 a 09:00

Locaux de la Province de Hainaut - Avenue du Général de Gaulle, 102 a 7000 Mons

TVA

Certification PEFC

2%

Oui

environnement

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0470/58 06 07
https://wallowood.be/ventes/2024/09/11697
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=locaux-de-la-province-de-hainaut-avenue-du-general-de-gaulle-102-a-7000-mons

Méleze
Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

0,292

65 -
75 24
85 15

17,880
95 21
105 24
115 35

68,274
125 11
135 8
145 4

29,583
155 4
165 2

11,058
Total grumes 152 127,087

Houppiers/Taillis -

Douglas

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

20

Vol.(m3)

0,496

8,848

7,645

16,989



